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PASQYRAT FINANCIARE
(MIKRONJESITE )

{ Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 )

Likujdim 02/03/2018

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01/01/2017
Deri INN22017

Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare 05/01/2018




Mikronjesia Milano Imp-Exp

Pasqyrat Financiare
: Likujdim Periudha
e AKTIVET R 02/03/2018 2017
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 0 3,188
1 Aktivet monetare 2 0 3,188
» Banka 3 0 3,188
>  Arka 4
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 5 0 0
»  Kerkesa te arkefushme 6
» Te ljera te arketushme 7
» Instrumenta te tjiera financiare dhe borxhi 8
» Debitore te ljere (Shpenzime te shiyra) g
3 Inventari 10 0 0
» [endefe para 11
» Prodhim ne proces 12
» _Produkte te gatshme 13
> Malira per rishitje 14
B Parapagesa per fumizime 15
e Inventar | imet 16
L 17
i AKTIVET AFATGJATA 18 0 49,633
1 _Aktive afatgjata materiale 19
> Toka 20
»  Ndertesa 21
»  Makinen dhe paisje 22
»_ Aktive ljera afal gjiata materiale 23 0 49 633
2 Aktive te tjera afatgjata 24
Totali Aktiveve| 25 0 52,821
Likujdim Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime P —
| PASIVET AFATSHKURTRA 26 0 155,595
1 Huamarjet 27 0 0
» Overdraftet bankare 28
»  Huamarre afat shkuatra 29
2 Detyrimet tregetare 30 0 155,595
B Te pagueshme ndaj fumnitoreve 31
> Te pagueshme ndaj punonjesve 32 0 155,595
» _Detynme per Sigurime Shog. Shend, 33
> Detynme tatimore per TAP-in 34
»  Detynime tatimore per Tatim Fitimin 35
» Delyrime tatimore per Tvsh-ne 36
» Detyrime tatimore per Tatimin ne Bunm a7
»  Kreditore te tjere 38 0 0
» Parapagimet e arketuara 39
] PASIVET AFATGJATA 40 0 375,126
1 Huat afatgjata 41 0 0
»  Bankat 42
2 Te tjera afatgjata 43 0 375,126
> Ortaku 44 0 375,126
[ KAPITALI 45 0 477,900
1 Kapitali i Pronarit 46 0 100,000
2 Fitimi (Humbja) e pashperndare 47 0 -186,166
2 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 48 0 -391,734
3 Terhegiet @ Pronarit 49
Totali Pasiveve | s0 0 52,821
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Mikronjesia Milano Imp-Exp

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve SR .
02/03/2018 2017

| |TE ARDHURAT 0 567,816
» MNga veprimtaria tregtare 0 567,816
» MNga interesa 0
> Nga kursii kembimit 0 0

Il |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 0 959,550

1 |Shpenzime per materiale 0 490,870
» [nventar ne celje 0 287,620
» Shpenzimet per malirat e blera 0 203,250
» Inventari ne fund fe vitit 0 0

2 |Shpenzime personeli 0 303,845
» Pagat 0 260,364
» Sigurime shogerore dhe shendetesore 0 43 481

3 |Amortizimi | Aktiveve Afatgjata 0 57

4 |Te tjera 0 149,213
» Energji uji, fax telefon internet, gera etj 0 132,546
» Taksat Doganore e Bashkiake 0 16,667

5 |Shpenzime financiare 0 9,851
» |nteresa te paguara dhe komisione bankare 0 9232
»  MNga kursi i kembimit 0 619
>

A |Fitimi para tatimeve 0 -391,734
>

& |Tatimi mbi fitimin

B |Fitimi pas tatimit 1] -391,734




